

Årsredovisning

ASIGE OPTIO AB

556983-3121

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Adler
2023-03-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar uppdrag inom styling och inredning samt konsultuppdrag. Verksamheten var vilande då året inleddes. Detta då Covid-19 pandemin har haft en negativ inverkan på företagets verksamhet. Under hösten startades verksamheten med konsultuppdrag upp igen. Jämfört med 2021, då verksamheten var vilande hela året, har omsättningen därför ökat under 2022.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	111		254	100
Resultat efter finansiella poster	-42	-52	-128	10
Soliditet %	96	97	75	87

Företaget var vilande 2021 och under hösten 2022 återupptogs verksamheten igen, därav den ökade nettoomsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	156 887	-51 514
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-51 514	51 514
- Årets resultat			-42 060
- Belopp vid årets utgång	50 000	105 373	-42 060

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	105 373
Årets resultat	-42 060
Summa	63 313

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	63 313
Summa	63 313

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	110 999	0
Övriga rörelseintäkter	-1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	110 998	0
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-26 381	-36 068
Personalkostnader	-119 920	-8 684
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-6 740	-6 739
Summa rörelsekostnader	-153 041	-51 491
Rörelseresultat	-42 043	-51 491
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17	-23
Summa finansiella poster	-17	-23
Resultat efter finansiella poster	-42 060	-51 514
Resultat före skatt	-42 060	-51 514
Årets resultat	-42 060	-51 514

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	6 740
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	6 740
Summa anläggningstillgångar		0	6 740
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		-19 260	6 057
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		10 740	6 057
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		106 939	147 400
<i>Summa kassa och bank</i>		106 939	147 400
Summa omsättningstillgångar		117 679	153 457
SUMMA TILLGÅNGAR		117 679	160 197

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	105 373	156 887
Årets resultat	-42 060	-51 514
<i>Summa fritt eget kapital</i>	63 313	105 373
Summa eget kapital	113 313	155 373
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	2 629
Summa långfristiga skulder	0	2 629
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	4 366	2 195
Summa kortfristiga skulder	4 366	2 195
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	117 679	160 197

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	33 698	33 698
Utgående anskaffningsvärden	33 698	33 698
Årets avskrivningar	6 740	6 739

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Perborn Andersson
AKA Redovisning

UNDERSKRIFTER

Asige

Beatrice Adler
Beatrice Adler
2023-03-03

Magnus Adler
Magnus Adler
2023-03-03